

№ 916

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик) ООО «УК «Солнечный город», 644080, г. Омск, ул. 4-я Поселковая, д.26, т. 60-65-91

Подрядчик (Субподрядчик) ООО "АС-СТРОЙ", г. Омск, ул. Лисицкого д.3 Б кв 52, 8-962-031-12-47

Стройка Ремонт кровли МКД по адресу: г. Омск, ул. Малиновского д.19 к.1

Объект Ремонт кровли МКД по адресу: г. Омск, ул. Малиновского д.19 к.1

Форма по ОКУД

Код
0322005

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракт)

номер	35
Дата	18.09.2024.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	с	по
1	28.10.2024	18.09.2024.	28.10.2024.

### О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ АКТ

Основание:  
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 128,56 (9,07) тыс.руб.  
Средства на оплату труда 21,68 (0,53) тыс.руб.  
Сметная трудоемкость 61,36 чел. час.

Номер	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего			
по порядку	позиции по смете			6	7	8	9	10	11	12	13	
<b>Раздел 1. Новый раздел</b>												
1	1	ФЕР46-04-001-05	Разборка: мелкоблочных стен	м3	0,99	1	0,99					
			Всего по позиции									
2	2	ФЕР08-04-003-03	Кладка перегородок из газобетонных блоков на клее толщиной: 200 мм при высоте этажа до 4 м	100 м2	0,1	1	0,1					
			Всего по позиции									
3	3	ФССЦ-14.1.06.02-008	Клей для плитки Ветонит "Быстроклеивающийся клей для ремонтных работ"	т	0,040998	1	0,040998	7 340,57				
			Всего по позиции									
4	4	ФССЦ-05.2.02.09-0034	Блоки из ячеистых бетонов стеновые 1 категории, объемная масса 1100 кг/м3, класс В 10(1,01b1)	м3	1,01	1	1,01	648,38				
			Всего по позиции									
5	5	ФЕР08-02-007-04	Армирование кладки стен и других конструкций сеткой из базальтового волокна	100 м	0,224	1	0,224					
			Всего по позиции									
6	6		Базальтовый сетка 25*25 мм*50	рул	1	1	1	2 100,00				
			Всего по позиции									
7	7	ФЕР15-04-043-02	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких с лесов: с применением диспергента	100 м2	0,1	1	0,1					
			Всего по позиции									
8	8		Гидрофобизатор латексный бл	шт	1	1	1	456,25				
			Всего по позиции									
9	9	ФЕР46-04-008-01	Разборка покрытий кровель: из рулонных материалов	100 м2	0,36	1	0,36					
			Всего по позиции									
10	10	ФЕР13-06-004-01	Обесшпывание поверхности	м2	36	1	36					
			Всего по позиции									
11	11	ФЕР12-01-016-02	Отрутовка оснований из бетона или раствора под водонепроницаемый кровельный ковер: готовой эмульсией битумной	100 м2	0,36	1	0,36					
			Всего по позиции									
			Всего по позиции						62,83			1 504,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
12	12	ФЕР12-01-004-04	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков	100 м	0,52	1	0,52					
			Всего по позиции									
13	13	Ризолин ФСа 2,5 мм нижний слой основа стеклоткань 10 м <sup>2</sup>		м2	40	1	40	420,00		861,09	9,38	25 988,32
			Всего по позиции							1 791,04		16 800,00
14	14	ФЕР13-06-004-01	Обеспыливание поверхности	м2	2,5	1	2,5			1 791,04		16 800,00
			Всего по позиции									
15	15	ФЕР15-04-006-01	Покрытие поверхностей грунтовой глубокого проникновения: за 1 раз потолков	100 м2	0,025	1	0,025			5,71		200,06
			Всего по позиции									
16	16	ФССЦ-14.3.01.03-001	Состав грунтовоочный глубокого проникновения	кг	0,5	1	0,5	21,77		4,24	9,38	171,32
			Всего по позиции							10,89		102,15
17	17	ФЕР46-08-022-01	Гидроизоляция полиуретановым герметиком без уплотнения пенополиэтиленовым прокладочным швом: горизонтальных швов	100 м	0,24	1	0,24			10,89		102,15
			Всего по позиции									
18	18	Мастика Тектор-202		кг	39,12	1	39,12	279,00		57,80	9,38	2 342,45
			Всего по позиции							1 163,59		10 914,48
19	19	ФЕР13-06-003-01	Очистка поверхности щетками	м2	0,56	1	0,56			1 163,59		10 914,48
			Всего по позиции									
20	20	ФЕР15-04-006-01	Покрытие поверхностей грунтовой глубокого проникновения: за 1 раз потолков	100 м2	0,0056	1	0,0056			12,97		526,98
			Всего по позиции									
21	21	ФССЦ-14.3.01.03-001	Состав грунтовоочный глубокого проникновения	кг	0,112	1	0,112	21,77		0,94	9,38	37,79
			Всего по позиции							2,44		22,89
22	22	ФЕРр69-15-1	Затаривание строительного мусора в мешки	т	1,752	1	1,752			2,44		22,89
			Всего по позиции									
23	23	Подъем и спуск груза на 10 этаж		усл	2	1	2	9 600,00		69,25	9,38	1 915,87
			Всего по позиции							2 046,91		19 200,00
			Итого по акту:							2 046,91		19 200,00
			Итого прямые затраты (справочно)							7 297,20		86 007,66
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							533,58		21 679,34
			Эксплуатация машин							191,26		2 679,53
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							13,46		546,89
			Материалы							4 525,45		42 448,79
			Перевозка							2 046,91		19 200,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Строительные работы							8 096,73		118 573,73
			Строительные работы							6 051,82		99 373,73
			в том числе:									
			оплата труда							533,58		21 679,34
			эксплуатация машин и механизмов							191,26		2 679,53
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							13,46		546,89
			материалы							4 525,45		42 448,79
			накладные расходы							523,44		21 267,47
			Сметная прибыль							278,09		11 298,60
			Перевозка							2 046,91		19 200,00
			Итого ФОТ (справочно)							547,04		22 226,29
			Итого накладные расходы (справочно)							523,44		21 267,47
			Итого сметная прибыль (справочно)							278,09		11 298,60
			Возврат затрат при УСН (МАТ+ОБ+(ЭМ-ЗГПМ)+НР*0,1712+СТ*0,15)*0,20-0,02							966,90		9 983,42
			<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>9 066,63</b>		<b>128 557,15</b>

С/длг. Генеральный директор ООО "АС-СТРОЙ"

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Е.В.Потий

Принят: Директор ООО МКД «Солнечный город»

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

В.И.Меньяло



Представитель собственников МКД



*[Handwritten signature]*